



Общество с ограниченной ответственностью

«Стройэконом»

443548, Самарская область, Волжский район, пгт Смышляевка,
ул. Новая, д.1 Литера А

Приволжский ф-л ПАО «ПРОМСВЯЗЬБАНК» г. Н.НОВГОРОД
р/сч. 407 028 104 030 000 576 79

К/с 301 018 107 0000 0000 803, БИК042 202 803 ОГРН 1146330004501

ИНН/КПП 6330064250/633001001 ОКПО 36879019

E-mail:tdse@mail.ru , тел. 8(846)261-63-33 8(846) 280-40-04

ПРАЙС-ЛИСТ

на товарный бетон и цементный раствор.

(НОЯБРЬ 2018 года)

Наименование	Цена за 1 м3 с учетом НДС 18% , без учета доставки и при температуре выше 0 °С,руб./м3:	Цена в рублях за 1 м3 , с учетом НДС 18% и без учета доставки при температуре:				
		до -5 °С	от -6 °С до -10 °С	от -11 °С до -15 °С	от -16 °С до -20 °С	от -21 °С до -25 °С
Бетон на карбонатном щебне (М800)						
В7,5 F50 W2	2 480	2 560	2 640	2 720	2 820	2 940
В12,5 F50 W2	2 680	2 760	2 840	2 920	3 020	3 140
В15 F50 W2	2 880	2 960	3 040	3 120	3 220	3 340
В20 F50 W4	3 130	3 210	3 290	3 370	3 470	3 590
В22,5 F75 W6	3 280	3 360	3 440	3 520	3 620	3 740
В25 F75 W6	3 530	3 610	3 690	3 770	3 870	3990
Бетон на гранитном щебне (М 1200 и выше)						
В20 F100 W4	3 950	4 030	4 110	4 190	4 290	4 410
В22,5 F150 W6	4 130	4 210	4 290	4 370	4 470	4 590
В25 F200 W6	4 350	4 430	4 510	4 590	4 690	4 810
В30 F200 W8	4 610	4 690	4 770	4 850	4 950	5 070
Цементный раствор						
Раствор М-75	2 000	2 100	2 200	2 300	2 400	2 500
Раствор М-100	2 150	2 250	2 350	2 450	2 550	2 650
Раствор М-150	2 350	2 450	2 550	2 650	2 750	2 850
Раствор М-200	2 650	2 750	2 850	2 950	3 050	3 150

Стоимость доставки до строительного объекта в среднем **500 руб/м3.**

Окончательная стоимость доставки определяется в зависимости от удаленности строительного объекта от БСУ.

Адрес производства:

- г. Самара, пос. Мясокомбинат, ул. При заводская, дом 40.

- г. Самара, пос. Кряж, ул. Камышинская, 14 Б.

Суточный объем производства – **1 500 м3.**

Режим работы – **круглосуточно, 7 дней в неделю.**

Количество единовременно предоставляемого автотранспорта – до **40 единиц.**

Нормативное время выгрузки – **40 минут.**

Один час простоя – **1000 руб.**

Емкость автотранспорта – **5-12 м3.**

Условия оплаты – **по договоренности сторон**

Начало отгрузки – **по письменной заявке Покупателя.**

Коммерческий директор

С.А.Сизяков